
?

ČJ: KRPA- 27243-12/ČJ-2018-0000VZ-V
PCROOETRpo67673164 výtisk číslo: 2/3

Počet listů: 3
Přílohy: 1/3

Smlouva na provádění dezinfekce, dezinsekce a deratizace
v objektech Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy a ve

služebních vozech v období 2018 - 2021

ČI. l.
Smluvní strany

1. Česká republika
Se sídlem:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:

Adresa:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Vyřizuje:
Tel:
E-mail:

- Krajské ředjte|stvj policie hlavního města Prahy

pIk. Ing. Pavlem D o m b ro v s k ý m,
náměstek ředitele Krajského ředite]ství policie hl. m. Prahy pro
ekonomiku
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
P.O. BOX 122, 110 01 Praha 1
Č

Odbor správy nemovitého majetku

dále jen ,,objednatel"

2. Deratizace Růžička s. r.
Se sídlem:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.:
E-mail:

dále jen ,,poskytovatel"

O.

Milošem R ů žťč k o u, jednatelem
2

Česká spořitelna a. s.

'

uzavírají,

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

tuto smlouvu

P



'E.

ČI. íl.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje zrealizovat za podmínek v ní sjednaných
objednateli Provádění dezinfekce, dezinsekce a deratizace v objektech Krajského
ředitelství policie hlavního města Prahy a ve služebních vozech v období 2018 -
2021.

2. Objednatel se zavazuje, že dokončenou akci specifikovanou v ČI. ||., bodě 1. této
smlouvy převezme a zaplatí za jeho provedení dohodnutou cenu a poskytne
poskytovateli dojednanou součinnost.

, Čl.lll.
Cena díla, termín a místo plnění

1. Cena díla a specifikace je stanovena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této
smlouvy.
Finanční limit určený pro celkové období plnění služeb činí 2 359 500,00 KČ
včetně DPH.

2. Místem plnění jsou objekty Krajského ředitelství policie na území hl. m. Prahy, střelnice a
sklad v Poříčanech a stanice služebních psů Tuchoměřice. Poskytovatel bere na vědomí,
že technickým dozorem nad prováděním prací je objednatelem zplnomocněn pan Jakub
Havelka (telefon 9 ).

3. Dohodnutou cenu (ČI. Ill. odst. l) garantuje poskytovatel po celou dobu plnění zakázky.

ČI. lV.
Odpovědnost za vady

1. Poskytovatel bude dodržovat při provádění díja opatření z hlediska BOZP a požární
ochrany. m "

2. Poskytovatel odpovídá za případné škody způsobené třetí osobě provozem stavby.

ČI. V.
Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna na základě zasláni dílčích objednávek, dle skutečně
provedených prací, odsouhlasených pověřeným pracovníkem objednatele, vždy
jedenkrát za kalendářní měsíc. Lhůta splatnosti faktury je 21 dní od obdržení faktury
objednatelem.

2. -Adresa pro zaslání faktur: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
OPŮM odboru správy nemovitého majetku
P.O. BOX Č. 122
110 01 Praha 1

, 3. Objednatel zálohy neposkytuje.



ČI. VI.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s placením faktur na straně
objednatele, je objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované
částky (vC. DPH) za každý den z prodlení.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s odevzdáním prací dle ČI. III. této
smlouvy, je poskytovat povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z celkové ceny
služeb (včetně DPH), za každý den prodlení.

ČI. VIl.
Ostatní a závěrečná ustanoveni

1. Objednatel kontroluje prováděni prací trvale. zjistí-li objednatel, že poskytovatel poskytuje
služby v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat, aby
poskytovatel odstranil případné vady a požadované práce prováděl řádným způsobem.

2. Poskytovatel zajistí provedení prací v odpovídající kvalitě a standardu.

3. vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řídí přislušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných
právních předpisů.

3. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží jeden
výtisk a objednatel dva výtisky.

6. Odstoupení od smlouvy podle § 2001 a násl. občanského zákoníku.

7. Smluvní strany proh|ašuji, že si smlouvu před podpisem prostudovaly a svůj podpis
připojují na základě svobodné vůle.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v Registru smluv, ke kterému se zavazuje objednatel.

Za objednatele: Za poskytovatele:

V Praze dn" - 6 -03- 2018

plk. Ing. Pa
náměstek

Krajského ředitelství policie h .
pro ekonomiku

- ď:

'?¶U ,, t "" .R
L

mí l "' '-m- " .' · w ď r,"

_. '.- , " - : "Yu, 2,'y- :· ,','. -E
C)
" ,A.%

Lj~

, l Yr'

,\ hi ' "

V Praze dne
Ad. S

I
'

' .o.

tel ,"f :: 2 5 36 c32 72

l



Příloha č. 1 k č.j. KRPA- 27243-3/ČJ-2018-0000VZ-V
Počet listů: 3

Specifikační a cenová tabulka - ,,Provedení DDD prací v objektech a služebních vozidlech"

Cena za jednotku
Požadoyné práce . , Cena v KČ bez DPH 21 % DPH Cena v KČ včetně DPH

(včetně použitého materialu)
V pracovní Mimo Ve svátek V pracovní Mimo Ve svátek V pracovní Mimo Ve svátek

době pracovní době pracovní době pracovní
(700 _ 1 600) dobu (700 _ l 600) dobu (700 _ 1 600) dobu

Deratizace prevence - Objekty od - - - - - -
l 50m2 do 500m2 - za Iks nástrahy -

likvidace

Deratizace prevence - Objekty od - - - -
1 50m2 do 500m2 - za Iks nástrahy -

odchyt '

Deratizace prevence - Objekty od - - - - - -
500m2 do 2500m2 - za Iks nástrahy -

likvidace

Deratizace prevence - Objekty od . - - - - - -
500m'"do 2500m' - za Iks nástrahy -

odchyt

Deratizace prevence - Objekty od - - - -
2500m2 do 5000m' - za Iks nástrahy -

likvidace

Deratizace prevence - Objekty od - - - -
2500m2 do 5000m' - za Iks nástrahy -

odchyt



"V

Deratizace represe - Objekty od - - - -
150m2 do 500m2 - za Iks nástrahy -

likvidace

Deratizace represe - Objekty od - - - - -
150m2 do 500m2 - za Iks nástrahy -

odchyt
Deratizace represe - Objekty od - - I - - l

500m2 do 2500m2 - za Iks nástrahy - I l
likvidace ! l

Deratizace represe - Objekty od - - - - ' - -
500m2 do 2500m2 - za Iks nástrahy -

odchyt
Deratizace represe - Objekty od - - - - - -

2500m2 do 5000m2 - za Iks nástrahy -
likvidace .

Deratizace represe - Objekty od - - - -
2500m2 do 5000m' - za Iks nástrahy -

odchyt
Dezinfekce a dezinsekce po zadržené 5,80-

osobě s podezřením na infekční "
chorobu - v budově za m2

Dezinfekce a dezinsekce po zadržené 250 5 5 3
osobě s podezřením na infekční

chorobu - osobní vůz

Dezinfekce a dezinsekce po zadržené 300,-
osobě s podezřením na infekční

chorobu - dodávka

Dezinfekce a dezinsekce po zadržené 300,-
osobě s podezřením na infekční

chorobu - autobus



Úklidové práce - v budově za m'
(biologický materiál vC. likvidace)

Úklidové práce - osobní vůz
(biologický materiál vC. likvidace) :

Úklidové práce - dodávka
(biologický materiál vC. likvidace)

Úklidové práce - autobus
(biologický materiál vC. likvidace)

celkem 1965,80- 1785,80- 1785.80- 412,80 375,- 375,- 2378,60- 2160,80- 2160,80-

Celková nabídková cena v KČ bez DPH za období l roku 5537,40-

DPH 21 % " 1162,80-

Celková nabídková cena v KČ vČetně DPH za období l roku 6700,20-

Celková nabídková cena bude zahrnovat veŠkeré náklady úČastníka spojené s plněním této veřejné zakázky
vČetně nákladů na dopravu.

Účastník: Deratizace Růžička s.r.o. V Praze dne: 19.02.2018

IČO: 2

DeriLlzŕ .' ' ' . ' . .7. ,
L:· " . , '

I


